

شیراز میزبان مرحله استانی نهمین جشنواره قرآنی «مدهامتان»

ویژه کانون های مساجد فارس

مسئول دبیرخانه کانون های مساجد فارس از برگزاری مرحله استانی نهمین جشنواره قرآنی «مدهامتان» در شیراز خبر داد و گفت: بیش از ۲۰۰ منتخب قرآنی از کانون های مساجد استان جمعه ۲ آبان در آستان مقدس حضرت علی بن حمزه (ع) رقابت خواهند کرد.

به گزارش روابط عمومی دبیرخانه کانون های فرهنگی و هنری مساجد فارس، حجت الاسلام غلامحسین نیازی، مسئول دبیرخانه کانون های مساجد فارس در جلسه هماهنگی برگزاری مرحله استانی نهمین جشنواره قرآنی «مدهامتان» گفت: کشف و شناسایی استعداد های برتر قرآنی کانون های فرهنگی و هنری مساجد در قالب ایجاد رقابت سالم و حضور پر نشاط اعضای کانون ها در فعالیت های قرآنی ملی و بین المللی از جمله اهداف برگزاری این جشنواره است. وی خاطر نشان کرد: جشنواره قرآنی «مدهامتان» از جمله رشته های جشنواره جوانان مساجد کشور است که در طول هشت دوره برگزاری در میان اعضای کانون های مساجد توانسته است که استعداد ها و ظرفیت های نخبه مساجد را شناسایی کند.

حجت الاسلام نیازی گفت: بیش از ۲۰۰ منتخب قرآنی از کانون های مساجد استان جمعه ۲ آبان ماه در آستان مقدس حضرت علی بن حمزه (ع) به رقابت خواهند پرداخت و منتخبین جهت حضور در مرحله کشوری به استان خوزستان معرفی خواهند شد. مسئول نمایندگی خبرگزاری شبستان در فارس با اشاره به اینکه جشنواره «مدهامتان» در هفت رشته برگزار می شود، گفت: قرائت، حفظ، آذان، ترتیل، تفسیر، مفاهیم قرآن و نهج البلاغه، تصحیح قرائت حمد و سوره و اذکار نماز از رشته های جشنواره است که در ۲ گروه برادران و خواهران و در رده سنی زیر ۱۶ سال و بالای ۱۶ سال تا سقف ۳۰ سال برگزار می شود.

حجت الاسلام نیازی با تأکید بر اینکه رشته تفسیر ویژه امامان جماعت مساجد مقدس است افزود: در رشته قرائت مسابقه از کل قرآن سمیع است و رشته حفظ، نیز در بخش یک، سه و پنج جزء برای رده سنی زیر ۱۶ سال و سه بخش ۱، ۲۰، ۲۰۰ جزء و حفظ کل برای رده سنی بالای ۱۶ سال برگزار خواهد شد.

وی مهلت ثبت نام در این جشنواره را ۳۰ مهر ماه از طریق سایت دبیرخانه کانون های مساجد فارس اعلام کرد و یادآور شد: شرکت کنندگان در رشته آذان باید از مؤذنین مساجد باشند و در رشته ترتیل نیز قاریان طرح تلاوت نور مساجد رقابت خواهند کرد.

مسئول دبیرخانه کانون های مساجد تأکید کرد: آزمون رشته مفاهیم قرآن و نهج البلاغه در تاریخ ۳۰ آبان به صورت سراسری برگزار می شود که مکان برگزاری به شرکت کنندگان اعلام خواهد شد.

تجلیل از باننشستگان عقیدتی سیاسی

در تیب ۵۵ هواپرد

به گزارش روابط عمومی تیب ۵۵ هواپرد؛ مراسم تجلیل از باننشستگان عقیدتی سیاسی این تیب به مناسبت سالروز تکريم باننشستگان وتشكيل سازمان عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور امیر نعمتی فرماندهی، حجت الاسلام جعفری، رئیس عقیدتی سیاسی و جمع کثیری از فرماندهان، مسئولین و کارکنان کانون پاور و وظیفه در حسینیه امام حسین (ع) تیب برگزار گردید.

در این مراسم امیر نعمتی فرماندهی تیب ضمن تبریک سالروز تشکیل سازمان مقدس عقیدتی سیاسی به فرمان بنیان گذار کبیر انقلاب اسلامی خطاب به باننشستگان گفت: بدون شک آنچه که امروز آحاد کارکنان ارتش جمهوری اسلامی بعنوان خط و منی از آن بهره می برند مرثی زحمات، تلاش ها و ایثارگری های شما پیشکوتان و سربازان ولایت مداری است که همواره موجب دلگرمی و فراع بال فرزندان خود در سکوت سربازی بوده اید.

وی گفت: ارتش جمهوری اسلامی و بویژه تیب ۵۵ هواپرد افتخار دارد که شما عزیزان را بعنوان الگو های خود در جهت نیل به اهداف مقدس جمهوری اسلامی دانسته و در تمامی برنامه ها و فعالیت ها از تجارب شما سرو قلمتان بهره مند باشد. در پایان این مراسم با اهداء هدایا و لوح تقدیر از این عزیزان تجلیل بعمل آمد.

فرهنگسرای خانواده برگزار می کند:

مسابقه با خانواده تا آسمان

همزمان با روز خانواده ثبت نام مسابقه "با خانواده تا آسمان" در شیراز آغاز شد. به گزارش روابط عمومی سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز مهدی تقوی فرد معاون فرهنگی هنری سازمان فرهنگی اجتماعی افزود: فرهنگسرای خانواده شهرداری شیراز پس از جمع آوری احادیث ائمه اطهار(س) با موضوع خانواده مسابقه ای در این خصوص ترتیب داده است.

تقوی فرد گفت: علاقمندان جهت دریافت سوالات و منابع این مسابقه می توانند به سایت حوزه فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز به آدرس shirazfarhangi.ir مراجعه نمایند. معاون فرهنگی هنری سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز افزود: شهروندان تا ۱۵ آبانماه فرصت دارند تا باساخته این مسابقه را تکمیل و به نزدیکترین فرهنگسرای محل سکونت خود و یا به پست الکترونیک Farhangi@shiraz.ir ارسال نمایند.

تقوی فرد همچنین از تمهید مسابقه حفظ خطبه غدیر خبر داد و گفت: به دلیل استقبال و تقاضای شهروندان جهت شرکت در این مسابقه، مهلت آن تا ۱۹ دی ماه تمدید شد. آزمون مسابقه حفظ خطبه غدیر در روز ۱۹ دی ماه همزمان با ولادت باسعادت پیامبر اکرم (ص و امام جعفر صادق(ع) در محل فرهنگسرای غدیر برگزار خواهد شد.

تا پایان سال جاری:

در ۱۵ کیلومتر از معابر سطح منطقه پنج طرح فاضلاب اجرا می شود

جلسه پیگیری رفع مشکلات طرح فاضلاب محدوده شهرداری منطقه پنج برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه پنج این جلسه با حضور علی راستگو عضو شورای اسلامی شهر، قاسم اکبری شهردار منطقه پنج، اله بخش نظریور مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شیراز و رابطین شورای اسلامی شهر در این منطقه برگزار شد. شهردار منطقه پنج با اشاره به مشکلاتی که شهروندان سالهاست با آن روبرو هستند درخواست تسریع در رفع این مشکل شد و افزود: شهرداری از هرگونه همکاری در این خصوص دریغ نمی کند و اسفالت مجدد معابری که فاضلاب کنشی نشده است متوقف می ماند.

وی با تأکید بر نقش شهروندان و مدیریت شهری در خصوص اجرای این پروژه یادآور شد: موفقیت پروژه فاضلاب شهری مرهون همکاری مدیریت شهری و مردم می باشد. در ادامه عضو شورای اسلامی شهر اجرای طرح فاضلاب شهری را ضرورت تام برشمرد و گفت: جمع آوری فاضلاب و تصفیه آن هم از لحاظ جلوگیری از آلودگی آب های زیرزمینی و هم از لحاظ استفاده مجدد از سیاب در کشاورزی و صنعت از اهمیت زیادی برخوردار است. راستگو با قیدردانی از تحمل و صبر مردم که در اجرای این پروژه متحمل سختی شده اند اضافه کرد: پیگیری های لازم از سوی شورای اسلامی شهر شیراز در جهت اصلاح هزینه های طرح فاضلاب شهری انجام می شود. در ادامه مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شیراز تلاش برای تکمیل طرح فاضلاب را یکی از برنامه های مهم دانست و از اجرای ۱۵ کیلومتر طرح فاضلاب شهری در معابر سطح منطقه پنج خبر داد و افزود: تا پایان سال ۱۳۹۳ بلوارهای دولت، قائم، پیوند، گفتار و همچنین خیابان منطق تحت پوشش طرح فاضلاب شهری قرار می گیرد.

در حال حاضر بهطور متوسط روزانه بین ۱۷ تا ۲۰ هزار چک برگشت می خورد.

دبیرکل بانک مرکزی از توقی ۲ ماهه اجرای چکاوک خبر داد و گفت: در حال حاضر بهطور متوسط روزانه بین ۱۷ تا ۲۰ هزار چک برگشت می خورد.

به گزارش ایلنا، محمود احمدی در جمع خبرنگاران به ارائه توضیحاتی درباره سامانه چکاوک پرداخت و اظهار داشت: با توجه به گستردگی شبکه بانکی اجرایی شدن این طرح در تمام استانها به طور یکجا ممکن نبود و از اول مهرماه امسال در چهار استان به صورت آزمایشی اجرا شده است.

وی ضمن اشاره به اینکه پیش از این بنا بود پردازش کامل چک ها در سامانه چکاوک از آذرماه اجرایی شود، گفت: با توجه به تعداد

امتحان استخدام (عمومی و تخصصی) برای دستگاههای اجرایی که دارای مجوز استخدامی و مجوز انتشار آگهی استخدام هستند بهصورت امتحان مشترک فراگیر حداکثر دوپار در سال (در ماههای اردیبهشت و آبان) برگزار می شود

با استناد به برگزاری آزمونهای برخلاف قوانین استخدامی و بالادستی طی سالهای اخیر هزاران نفر که امید جذب در دستگاه های دولتی را داشتند بلاکلیف ماندند تا مسئولان دولت یازدهم درباره آنها تصمیم گیری کنند. براساس گفته مقامات ذیربط، بسیاری از کسانی که در سالهای قبل به عنوان پذیرفته شده معرفی شده اند مراحل قانونی فرایندهای استخدامی را رعایت نکرده اند، بنابراین معاونت توسعه مدیریت و توسعه سرمایه های انسانی رئیس جمهوری از سوی دولت مأمور شد تا وضعیت استخدامی دولت را ساماندهی و در شرایطی بود که بسیاری از وزارتخانه ها و دستگاه های اجرایی طی هشت سال اخیر چند برابر ظرفیت خود مستخدم جدید جذب کرده اند. به گزارش ایران، در همین زمینه از میان

دبیر کل بانک مرکزی:

روزانه بین ۱۷ تا ۲۰ هزار چک برگشت می خورد

بالای شعب برخی از بانک های بزرگ، تعدادی از بانک ها درخواست تمدید مهلت را به بانک مرکزی ارائه کردند و بعد از بررسی های زیاد در نهایت قرار شد که دو ماه دیگر این تصمیم به تعویق بیفتد بنابراین تا بهمن ماه و با سفندنامه سال جاری پردازش کامل چک ها در چکاوک انجام خواهد شد.

دبیر کل بانک مرکزی ضمن اشاره به اینکه در حال حاضر بهطور متوسط روزانه بین ۱۷ تا ۲۰ هزار چک برگشت می خورد، ادامه داد: آمار چک های برگشتی در حالی بالاست که پردازش چک ها در چکاوک این اطمینان را به دریافت کننده و ذینفع چک می دهد که توانند تشخیص دهند که آیا طرف مقابل پیش از این چک برگشتی داشته و یا خیر. چک هایی که داخل سامانه چکاوک قرار می گیرند در

اعلام جزئیات استخدام های دولتی

کسانی که در طرح مهر آفرین دولت قبل پذیرفته شده بودند، افرادی که براساس قانون این رویه را طی کرده بودند مشمول استخدام امتحان مشترک فراگیر حداکثر دوپار در سال (در ماههای اردیبهشت و آبان) برگزار می شود (با استناد به برگزاری آزمونهای برخلاف قوانین استخدامی و بالادستی طی سالهای اخیر هزاران نفر که امید جذب در دستگاه های دولتی را داشتند بلاکلیف ماندند تا مسئولان دولت یازدهم درباره آنها تصمیم گیری کنند. براساس گفته مقامات ذیربط، بسیاری از کسانی که در سالهای قبل به عنوان پذیرفته شده معرفی شده اند مراحل قانونی فرایندهای استخدامی را رعایت نکرده اند، بنابراین معاونت توسعه مدیریت و توسعه سرمایه های انسانی رئیس جمهوری از سوی دولت مأمور شد تا وضعیت استخدامی دولت را ساماندهی و در شرایطی بود که بسیاری از وزارتخانه ها و دستگاه های اجرایی طی هشت سال اخیر چند برابر ظرفیت خود مستخدم جدید جذب کرده اند. به گزارش ایران، در همین زمینه از میان

معاون وزیر نفت:

شیراز استعداد قطب صنعتی شدن را دارد

سال آینده مهندسی آن انجام و در برنامه ششم توسعه فارس اجرا خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: در ارتباط نفت و دانشگاه شاهد شکوفایی نیروی انسانی و شاهد توسعه بهداشت، ایمنی و محیط زیست در صنعت نفت گفت: برگزاری این نمایشگاه در شهر تاریخی و فرهیخته شیراز، نوید این را می دهد که این شهر استعداد قطب صنعتی شدن را دارد. رکن الدین جوادی بیان داشت: به واسطه وجود دانشگاهها و فرهنگ مردم این شهر در صنعت نفت و گاز، استان فارس در بخش های پیشاز بوده و در بخش های هم جزء اولین ها بوده است.

وی ادامه داد: ایجاد یک پالایشگاه با ظرفیت ۲۰ میلیون متر مکعب امسال تصویب شد و

عادلانه شود تا صنعتگران داخلی بتوانند محصولات خوبی ارائه دهند. وی اظهار داشت: بر اساس ابلاغ وزیر، قیمت خرید کالای خارجی در کشور ثالث با قیمت قریب در کشور مقایسه نمی کنیم بلکه هزینه گمرک، بیمه و مواردی که در کشور مقایسه نمی کنیم نیز محاسبه خواهد گردید. همچنین محمد حسن پیوندی قائم مقام شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: طی ۵ سال آینده کشور ما صاحب ۲۵ میلیون تن متانول خواهد شد که این پدیده شوک عظیمی به بازار خاورمیانه وارد خواهد کرد. وی ادامه داد: اجرای خط مرکزی نیاز به مقادری تحمل دارد که وزارت نفت در این زمینه کار خود را انجام داده و اقدامات بعدی در دست اقدام است. سپس مدیر عامل نمایشگاه بین

دخل و خرج باننشستگان هنوز هم نمی خوانند

... دیگر بانزستگی به معنای از کار افتادگی نیست بلکه، افراد در طی سال های فعالیت کاری خود با سرمایه گذاری که به شکل پرداخت حق بیمه است، خود را در سنی بانزسته کرده و بقیه عمر خود را بدون اینکه فعالیت انجام دهند، مستمری دریافت می کنند. به گزارش آرمان، درحال حاضر، موضوع بانزستگی در جوامع مختلف به یکی از مهم ترین مسائل شهروندان تبدیل شده است.

این اهمیت تا آنجاست که اگر دولتی بخواهد تغییر در سن بانزستگی ایجاد کند، با واکنش هایی از سوی مردم مواجه می شود. برای مثال، هنگامی که سناي کشور فرانسه برای مقابله با بحران اقتصادی اروپا، سن بانزستگی را از ۶۰ سال به ۶۲ سال افزایش داد تا از این طریق بتواند طی این مدت، نیروهای متخصص را جایگزین نیروهای قدیمی کند، با خشم عمومی شهروندانش مواجه شد.

بعد از ۴۰ سال انتظار، دولت ومجلس، چراغ آتیه کشاورزان و روستائیان را روشن کردند

برداشته شده است. در همین راستا در سال های اخیر اقدامات خوبی برای جذب و پوشش ۱۰۰ درصدی توسط این صندوق صورت گرفته که از مهمترین دستاوردهای آن به راه اندازی سامانه دریافت متراکز و الکترونیکی حق بیمه «دما»، حذف محدودیت سنی و بیمه کشاورزان غیر ساکن در روستاها اشاره کرد. وی افزود: درحال حاضر تمام روستائیان ساکن ۱۸ سال می توانند در صندوق ثبت نام کرده و از مزایای آن بهره مند شوند. محدودیت دیگری که در دولت تدبیر و امید و با مساعدت مجلس شورای اسلامی لغو شد، شرط الزام به سکونت در روستا برای این مانع نیز در اسفندماه سال گذشته با ابلاغ بخشنامه بیمه کشاورزان غیر ساکن در روستاها این مانع نیز برطرف شد. به تجوی که اکنون تمام کشاورزانی که فعالیت آنها در روستاهاست اما به

بیماری، ناتوانی، اختلالات ذهنی، فوت همسر، فقر و بسیاری عوامل اجتماعی دیگر باعث می شود تا نیازهای سالمندان در پاردهای موارد متفاوت با نیازهای سایر اقشار جامعه و اعضای خانواده ها باشد. شاید یکی از ویژگی های مهم عصر جدید، اهمیت لزوم توجه ویژه به قشری به نام سالمندان باشد. فراگیر شدن خدمات رفاهی از جمله بیمه عمر، بیمه تامین اجتماعی، خدمات بانزستگی

تامین آب و برق برای مسکن مهر سخت است

اشاره به موانعی که برای تامین آب، برق و فاضلاب مسکن مهر وجود دارد، گفت: از یک میلیون و ۲۰۰ هزار واحد مسکن مهر در کل کشور توانسته ایم امکانات آب، برق و فاضلاب ۷۰۰ هزار واحد را تامین کنیم و باقیمانده واحدها هم به تدریج با توجه به اعتباراتی که در نظر گرفته می شود، آب و

برفشان تامین می شود. وی تأکید کرد: البته تمام واحدها آماده تحویل نیستند و همه کاره هستند تا کاملاً ساخته شوند، موضوع تامین آب و برق و فاضلابشان هم برطرف می شود. تلاش ما این است که با شرایط اعتباری پیش بینی شده، مقاضیان را به دلیل کمبود آب و برق معطل نگذاریم.

دلیل معطل نگذاریم.

دلیل معطل نگذاریم.

دلیل معطل نگذاریم.

دلیل معطل نگذاریم.

تأیید:

هیچ دیداری با احمدی نژاد نداشته ام

من تنها یک بار بعد از اتمام دوران ریاست جمهوری آقای احمدی نژاد در همان روزها با وی دیدار داشتم و دیگر هیچ دیداری پس از آن با وی نداشته ام

یک نماینده اصلاح طلب مجلس خبرهای برخی رسانه ها مبنی بر دیدارش با محمود احمدی نژاد را تکذیب کرد. محمدرضا تایش نماینده مردم اردکان در مجلس در ارتباط با برخی خبرها مبنی بر دیدار وی با محمود احمدی نژاد برای وساطت انجام دیدار وی با سید محمد خامنی گفت: من این خبر را تکذیب می کنم و هیچ دیداری با آقای احمدی نژاد نداشته ام. وی ادامه داد: من تنها یک بار بعد از اتمام دوران ریاست جمهوری آقای احمدی نژاد و در همان روزها با وی دیدار داشتم و دیگر هیچ دیداری پس از آن با وی نداشته ام.

این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تأکید کرد: بنابراین من خبرهای سایت ها در مورد دیدارم با رییس دولت سابق را تکذیب می کنم.

آیت الله عبدالله جوادی آملی از مراجع تقلید:

اقتصاد مقاومتی با جیب و دستان خالی ملت میسر نمی شود

آیت الله عبدالله جوادی آملی از مراجع تقلید گفت: اقتصاد مقاومتی با جیب و دستان خالی ملت میسر نمی شود.

به گزارش ایرنا این مرجع تقلید روز دوشنبه در دیدار محمدباقر نوینخت معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهوری با وی در قم با اشاره به اقتصاد مقاومتی افزود: ملتی که دست و جیبش خالی باشد، ویلچری است و ملتی که ویلچری است نمی تواند مقاومت کند.

آیت الله جوادی آملی با اشاره به آیاتی از سوره مبارکه نساء بیان داشت: خدای سبحان در این آیات، ثروت یک مملکت را عامل قیام آن ها دانسته است.

وی ادامه داد: قیام یک ملت در این است که باید دست و جیبش پر باشد و کسی که جیبش خالی است و کسی که زندگی او با انواع و اقسام بدهکاری ها و اقساط همراه شده، در واقع ستون فقراتش شکسته و این فرد نمی تواند مقاومت کند.

وی اضافه کرد: شخصی که در سر چهارراهی ایستاده و گدایی می کند، این در واقع ایستاده نیست بلکه شکسته و تاب مقاومت ندارد و بالعکس کسی که نشسته و مشغول به تولید است، در واقع ایستاده است.

آیت الله جوادی آملی گفت: ما با اقتصاد مقاومتی مواجه هستیم و باید در این زمینه، جیب ملت و دولت پر باشد، ملت و دولت مقروض هر دو ویلچری هستند و نمی توان مقاومت کرد.

وی با بیان اینکه ملت که دستش خالی است اهل تملق می شود گفت: ما با یک صلب جمعیت دنیا را داریم اما ۱۰ درصد امکانات دنیا در اختیارمان است و آنچه نداریم، عرضه است.

آیت الله جوادی آملی خاطر نشان کرد: کشور از نظر منابع طبیعی در وضعیت خوبی به سر می برد و باید از جنگل ها و کوه ها و دیگر منابع طبیعی استفاده بهینه تری کنیم.

وی با بیان اینکه علوفه را از کشور ترکیه وارد می کنیم گفت: زمین های فراوانی در کشور وجود دارد و نباید کشور نیازی به واردات علوفه داشته باشد.

وی با بیان اینکه تا ملت، ستون نباشند، نظام محفوظ نیست افزود: جامعه قزاقی، ستون مستحکمی است و خود را حفظ می کند، باید رابطه خود را با خدا با ستون محکم حفظ کرده و هم باید با مردم درست رفتار کنیم.

آیت الله جوادی آملی همچنین در این دیدار خطاب به معاون رییس جمهوری گفت: سلام خاص مرا به شخص دکتر روحانی رییس جمهوری اسلامی ایران و هیات دولت برسانید و انشاء الله که ره توشه شما از سفر به شهر کربله اهل بیت(ع)، ترویج معارف انسان ساز مکتب اهل بیت باشد.

دلجویی دیر هنگام

احمدی نژاد از ناطق نوری؟

نایب رئیس جبهه خط امام و رهبری می گوید زمانی که به احمدی نژاد گفته می شد ناطق نوری خیرخواه انقلاب است، احمدی نژاد گوش نمی داد و حالا می خواهد از او دلجویی کند اما دیر شده است.

به گزارش ایسنا به نقل از ایسکانیوز، محسن کوهسک دربارۀ موضوعات جنجال برانگیز این روزهای اصولگرایان گفت: آقای ناطق نوری به دلیل ظلم و کم معرفی اصولگرایان از ما دور شده است. اگر کسی به نام شیخ علی اکبر ناطق نوری نبوده، قطعاً احمدی نژاد نه استاندار اردبیل می شد، نه شهردار تهران می شد و یقیناً رئیس جمهور ایران هم نبود.

وی افزود: امروز که آقای احمدی نژاد برای دلجویی به دیدن آقای ناطق می رود، دیر شده است. آن روزها که به ایشان توصیه می شد آقای ناطق خیرخواه انقلاب است، احمدی نژاد گوش نمی داد.

پیشنهاد دولت برای

تکریم ویژه باننشستگان

بر اساس پیشنهاد برخی اعضای کابینه به مسئولان ارشد اجرایی که مورد موافقت نیز قرار گرفته است، مقرر شده پس از تدوین آیین نامه ها و مقررات مربوطه، پیشکوتان و باننشستگان برگزیده دستگاه های اجرایی که طی دو دهه اخیر بانزسته شده و پس از بانزستگی نیز خدمات و فعالیت های مفیدی در ارتباط با دولت یا جامعه داشته اند مورد تکریم ویژه قرار بگیرند و این مراسم در دوره های ثابت، برگزار شود.

کسب رتبه برتر امور رفاهی

اوقاف فارس

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، اوقاف فارس در بخش امور رفاهی کارمندان عنوان برتر کشور را کسب کرد. مصطفی زائری معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل اوقاف و امور خیریه گفت: در ۶ ماهه نخست سال ۹۳، اوقاف فارس در بخش امور رفاهی و خدمت به کارکنان، به عنوان رتبه برتر کشوری معرفی شد. زائری بیان کرد: همچنین از سوی مدیر کل منابع انسانی و پشتیبانی سازمان اوقاف، از زحمات و خدمات معصومه بردبار مسئول امور رفاهی اوقاف فارس تقدیر شده است.

وی افزود: امور رفاهی اوقاف فارس، در ۶ ماهه نخست سال جاری، خدمات بسیار خوبی را در اسکان کارمندان اوقاف و خدام بقاع متبرکه که میهمان در استان ارائه داده است. زائری اظهار داشت: برنامه های ورزشی، بهداشتی و سلامت و همچنین خدمات مشاوره ای از طرح های امور رفاهی اوقاف فارس است که در نیمه دوم سال جاری اجرا خواهد شد.

دلیل معطل نگذاریم.

دلیل معطل نگذاریم.

دلیل معطل نگذاریم.

دلیل معطل نگذاریم.